ПРОТОКОЛ   № 11
ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№337-03-2007                                                                                от 23.11.2007   года

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	Кошкина Антонина Степановна
	Начальник Управления культуры

	Заместитель председателя –
	Ахрамеева Галина  Анатольевна
	Начальник отдела музейного и библиотечного  дела Управления культуры

	Члены комиссии –
	Суворкина Татьяна Николаевна
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  Управления культуры

	Тульчинский Владимир Яковлевич
	Начальник отдела культурно-массовой работы Управления культуры

	Секретарь –
	Шуленина Елена Александровна
	консультант информационно-аналитического отдела в составе организационно-контрольного управления

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

       Определение победителя в проведении запроса котировок  на оказание услуг по организации проведения телемоста между Южной и Северной частями города 2 декабря 2007г.
Муниципальный заказчик- Управление культуры Администрации города Реутова, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина д.27.

Максимальная цена контракта- 450 000 руб. (с учетом всех обязательных платежей и  доставки)
Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен оказать услуги по организации проведения телемоста между Южной и Северной частями города на площади у здания Администрации 2 декабря 2007г. с 14.30 до 19.00
1. Посредством ПТС организовать телевизионную съемку концертов, проходящих в местах расположения ПТС с 14:30 до 19:00 часов.

2. Организовать трансляцию видео и звукового сигнала в центральную аппаратную с качеством, соответствующим техническим условиям (получить у оператора связи ОАО «СВС-теле») и ГОСТ на трансляцию телесигнала потребителю (абоненты кабельного телевидения в г.Реутов МО) по оптико-волоконной сети ОАО «СВС-теле».

3. Организовать аудио- и видеосвязь (аудио-видеоконференция) между ПТС и центральной аппаратной с качеством, пригодном для дальнейшей трансляции телесигнала потребителю.

4. Предусмотреть выходы ПТС для трансляции видеоматериалов на диодные экраны, находящиеся в местах расположения ПТС.

Место расположения ПТС (передвижная телевизионная станция).

ПТС №1. Южная сторона города Реутова, парковая зона, ближайший пункт трансляции ж.д. проспект Юбилейный, д.26.

ПТС №2. Северная сторона города Реутова, площадь перед Администрацией города Реутова, ближайший пункт трансляции ул. Ленина, д.27.

Место расположения центральной аппаратной: студия кабельного телевидения ул.Молодежная, д.1 ОАО «СВС-теле».

Минимальный состав ПТС:

1.Телекамер – 3

2. Пульт обработки звука – 1

3. Пульт обработки видео – 1

4.Устройство приема-передачи телесигнала «точка-точка»

Расстояние между ПТС по линиям связи «оптико-волоконным» – 4,5 км

Расстояние от ПТС №1 до центральной аппаратной по линии связи – 2,2 км

Расстояние от ПТС №2 до центральной аппаратной по линии связи – 2,3 км

Максимальная цена контракта – 450 000.00  рублей (с учетом всех обязательных платежей и расходов на установку).

Сроки  оказания услуг:02.12.2007 г. с 14.30 до 19.00
Срок и условия оплаты оказанных услуг: безналичный расчет, предоплата 100% в течении 1 дня со дня подписания муниципального контракта.

         Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 12.11.2007 г.

 Дата окончания подачи котировочных заявок – 22.11.2007 г.

В соответствии с запросом котировок по монтажу и демонтажу сцены на площади у здания Администрации

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	ООО Рекламная компания  «АРС»
	125284 г. Москва, ул.Беговая, д.13/2
	449 000 руб.

	2
	ООО «Универсал»
	117418, г.Москва, ул.Гарибальди д.27 корп.3
	449 500 руб.

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ  признать победителем в проведении запроса котировок  на оказание вышеуказанных услуг  ООО Рекламную компанию «АРС», 125284 г. Москва ул. Беговая, д.13/2 котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующий после предложенных победителем в проведении запроса котировок – ООО  «Универсал».
3. Управлению культуры Администрации города Реутова в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Управлению культуры Администрации города  и информационно-аналитическому отделу в составе Организационно-контрольного управления (Мельников А.Ю.) разместить данный протокол на официальном сайте города – 23.11.2007г.
Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

	Кошкина Антонина Степановна

	Заместитель председателя

	Ахрамеева Галина Анатольевна

	Члены комиссии

	Суворкина Татьяна Николаевна

	Тульчинский ВладимирЯковлевич

	Секретарь

	Шуленина Елена Александровна

	от Муниципального заказчика

	Кошкина Антонина Степановна

PAGE
3